.
b &

HREF

EH: BEER
542 )y

ZHONG GUO ZU ZHI
FA XUE

TS R




ZHONG GUO ZU ZHI FA XUE Ei

W B E AR



(E)HBFIS
87 LA
HER AAR

hEARES
EHOBREI  BAh
*

IWFHE LR « ARFH T 11 )
WHEFERLELRT WFEARDR)BR
*

JF A, 860 x 1168 1/82 Mk, 15.76 ¢ X, 833 T ¢
19984 6 AM 1 IR 19984F 6 J NI FM 1 KA B
B %, 1—8 000
*

ISBN 71—5440—0113—X
G-114 Efr: 8.505T




— BB REIEAE e e eer e e
() ARG R IB e eer oo vvecae e s
(=) HE TR A G o or e o ee e

= HBEBERIEE RN oo e e e
(=) SHER T BEIRITF £ v ove ver ven vem vrs ton sne s1e soe snen o
()Y ARG L ERIIRFR e vre e eeneeneee
(—) ﬁéﬂ?ﬁ%’éﬁﬂﬂiﬁﬁﬂﬁ““"""" LRI
=) Hrdp AR SR H SRR oo voe oo oo
CZ) HEARERERTR oo e r e

AR T BT L Y1 T
BE Bt WEHR v oe oo e e e e et e s e s

~

. . : : .
AN AN AN A A A A A A A

A A S A O Y R O N U )

Nt




BB EFALII L e eeevevrerenreere e sae s
B AR WL B P B G IR e veere e e

= EERAVER G LS e
= EFE WAV LB IRGBUFR e eemeeveroeevee o
BY ERMIEL L e oo

!

= HERWOPLRAGGEH AR -
$-® EXRBHOx4AR -

|

LEoli

S

= URFTF A~ JEIU oo veeeesvve sermesansnrenie vennn

= BB DRI, I JG B oo voeeveeenvnnness

g A TGEN” TR e oo mervversmnsnssnenen e
BEW EEBAPLRGERA

—  BREBEFEBUIYLRE LR e
= M E AT AL HLL e vve e ver erroee eee oo

R=EE ERBANXER--
E—H ARRERSHBRR-

= mﬁ@%ﬁﬁmﬁmmm“"mmmmm

F£oW ARRERSWRYLEH R

e 2 e

A WL R e B A e e eee oo
B AL DL G LR G e ver verves sennne o
B E AL LRI e e eeeves e ene oo
BHIBARHL - vvevee veeee ser vemen snesrevr e e s

B OEFB I BRI e e vee oo e mennnen
AL YRR e e erererrneeeennne

.. . . . . . . ' . N . . . . . . .
H : : . : : : : : : H : M . : H : : :
H : : H : : :

NN A A A A A A A A A A A A A A A AN A A A A S A A A~

23

[\
>~

29
32
34

o
M

43
44
47
47
47
48
51

(&)
'S

54
55
56
57
58
58
58
61
61
61

67

69

~ O\ N NS 7 N~ N NN ~ NS NS NS NS 4 ON NS N ~ NS NS NS



[

[

L

(1
=

I

{1

BRERAPLRE R LB
W EFRAPEE FER LI

---------

NRREKE BT R LML o oreer oo

BEERRANRENIRAL T

T ERRAPLELTIR R R T

%ﬁ ARRBRXESRE -

4

Er
#—F

!

ABRRERGREGTE, EPWSE

AR TR RIMP A R oo oo
RARARFERERBM T oo oo
NRREK G RIERBRE LGy ooe oo

ShE R e
EFMANKEEKERHERR

B A S HAE KL R e

HERANR GH ARG RR -
PR AR -

ARREXAL HEESERS m%%mu-
AERERE HHENBREWER
FTFHREFRIPLIIR TR e e v voeerinenne

% ERITHEHRARE -

BAE ERTEALBEALGERR e

F—1 EHRITEMK

.........

ﬁ ......

. . . . . , _ _ .
: : : : : . : :
AN NN A S A A A A A A A A

100
1G0
100
101

103
103
103

W W NN N N NN W N N N N NN N N N N N N



m

gt
B

l

HERTIENE

&
o+

0o E N

of

#

I

(11

B HATF ML LB IE A S e e veevve e ane e
B R ATBL LR G B veevorvveeer eneene
BIRAT B R G ESgoe oo vee oo oee
B RITBHLRE R ERRIE e ve e e

HRTEILRAL S -

ERTRIL R A LB RS MIER -

B RATBOILR ARk e -

EFRITE AR LR RE e
BR{TFHRHXaE - e eererneee s e
ER B M B EIKYE o oer e v

YRR
B ARE cov eve ver s evmern sermen one

373 REEE
BERERTBLE -

BEE RS EYLE — BB

EHEBERIR, Foeeverees
E 5 B R e e

HEFT AT BLAHLIE cev vevee vmsnevnnvennnn
B, HEN T FBIR e
BRI H IR R T B e cvevvnveevenenees

: : : H : : H : H M H . : : H : . . : :
: : H : : : : : : : : : : : : : : : : H
NS A A A AN AA A AANAAAAS A A S A S A AN~ A~

103
111
113
114
121
121
122
124
129
129
129
131
134
136
136
138
139
141
143
144
147
149
154
156

157

158

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvuuuvvvv



pu—
vy
—

e AT X IR TT AT BB R -+

BIAR BERITBHLETB oooeeeenennne
H—

BAh

l

i

=

HRFBALLBAL IR S R XL e eeromeeee e

57 L 3 AR B -
57 BOHL 5 B M T S oo

SIS FFIATHOE BRI oo

B B AT BCEL % B IR -
5 B IR v cov verve von sonmennns

EH B 4B RIE B BB o vvereeree e

3 77 47 BUBL 36 R IR

% T BOHL R TR o
R 388 1 6 7 7 BOBL S OB -
B K5 1T BB R oo

BHER -

F-W AFAME--

#

A O R I R

o

l

= o1

ABIFEIER o ovee s

A AT IR T RS HE e vee e voe v oo e

N IFEHIA S R -

/A\%ﬁﬂ‘lﬁﬁ"“" S TR TT R T I TSP

A% RIS
BOR AR 5L -

BORS LA B T A S oo

BOR LR R A7 5 A e

ﬁﬁﬂmAﬁmm% BUR L B oo

Je B LR 5L -

: . H : H . i . : M . : H H : H . : . .
: : : : : : : : : : N : : H : H H H H
[ I e N e T S T T N e T e S N o T T e N N o S N Y T N N T a N e e

(31

160
162
162
162
162
164
166
166
168
168
168
170
170
172
172
172
173
177
187
187
189
190
190
191
194
199

D S A S L L ™ i S N R G e N N N N R N N



B+
St

AEBRFEIEN BB AR e e e eeneee e
FEBUFHBRA R RF G KMo e

//_\\%jﬁ%ﬂ"- crens

AFFHAR G X5 ee

VAT L 1| TN
BHEAPLLFE -
255 B -

/

\

P

/)

%

ﬁﬁﬁu

I

ﬁyﬁme.
HyiB

BN
R R R KR W
%)ﬂﬂnm

\%ﬁ@ﬁ et seeese ase cesuue mes sen ses pua ara are tena
\%E%Eg........ set eeeterese ttnton oen ae
Z\%ﬁ}“{@{fﬁ.. #h ees ees tes are e ere are tee venoee

A% S EHLA SRR e
B BT HELIEDETR -ov o eor vrevnenn mrsre mresnvann e
B R ITEYL R IRATRIB R AR -
S ATEHLR Z BT FRIRR R oo ee e
HFATBYL R G HBERPLRERFR e
HERATBHL RS ERBMAPLRGRER
HRTBHLASERFHILREER
HRATBYAEGEREEILRMRTR e

HEATBEIR SRS BARER
BRFFBALRE ALK TR e eoe e

.........

.........

.........

199
201
206
206
210
213
216
218
220
223
227
232
234
236
240

250
251
251

251

253
253
254
255
255
255

VVVV\JVVVVVVVV\/VV\J\/VV\/VVVV\/



—
—

B BERIEHELADE .o

BRDVENLRRAR SRR
B A EEHLY ove cv oo vee mee see e oo e e e
BV A B IR S AE S5 e e
ERAEN LB FEEGFA e oo e
E KT LA G AR e v e
R T B A e o eovvennere s e e
B L B A SRR
X AL AR B H A
BT GEPERE e e
GE S R A Ok A R R TR TR TTRITRITRTS
BB HE e eeves ennvenems sob e e e e e
TP AR e oeemesver e eee e eee et et e e
SERRARHE oo ven e ven emn e e et e e e s e e
SE &G F B R0k Ny R ITRITRICRITRIPRIRpTs

Bt+—=
W

[

(v nt

g

I

(1

#+ok
#—

o1

£

i
o

I

1IN

B KT 5 IR BB TR e e oo

FLEETERY eveeonvvevorvenvne e ninnn
R - || (NN

ERRJE I +vr vvs verves erevne srssre et sre e ien svs e

BRI +os v ee vermen ee eee v

FHIHL L BE I o vovore ve e s s
BHIBLIE B BE R I v e ee o veeser e ne e
BT L BB BRI oo coevee voroveervne e en
BRI B BURR - oeveeverarrrmr s

BB o vrr e eee e e e

H : H : : : . : : : : :
~~ i ~~ ”~~ ~ o~ N N N ”~~ ~~ 7~ 7~~~ FanS ~~ Yy N 7~ S ~~ N ~ ~

~~

~

-3

[\
(9,8
o
A

[S]
[$]
-3
A\ 4

o
~3
o
R N N R N N



P R ALIE B ERAT or vve enere eremreenere e e

B BEHL L BT S Heg ee ver v en v e
BB e cov verveveemen ce e
0 2| D Ul S SO
ﬁﬁﬂ%%ﬁﬁ%&ﬁﬁm
PEPRHR KR

H A SRS A AL R
B VLGB e e v e e e e
BITHBAIPEE o e e

DUEPL RSB E -

A TR LB BE B v v oo ven vvn vvesvnane s
BEREEHNRPR -
E R ARV R BE S SR e e e e
B 2K R AL R R A A -
2% 7 T LR A 2K - feeae e
#H AW G ER AL - - e ete et e tea e
B AL ERRE e e -

B HIHL I BB FR o ov oeeeveernonn
R BZHL AL o v von
BT R e oo e
KBTI B AL PR or v vvnvrs vt bon st s et v

INTERLEHIILBE e e eve oo e evmeen ere e e

PEPLRHBUR - - oo e
HAEVLR, AR AR e

e e



[

FEHOE [

/N

B AT BUNL L BYEAL -+ veeeoe voe e venee mevn e
B EN RS ML BT e ove erereevesceeie e

AL SR ERAL oo e eee oo
IATEBLE BT vov vee vre vve s
R 4 BB ERAYL - oo

ARV BRI v corver seeanene rensre vvies

SEAR
1%AEW&X%§%
FEN B L evre o oeeee

FAPEA IR v vvr e ree e enes

L N
CEZI PN AT :0E- 2 2 I

gﬁ;ﬂkﬁﬁ@ﬁ}ﬁ...................

CETPNGT0) -
RN BRI e
KB B veeenonennes

BOBEA BB e vve v vre e
I N1 o3

BENRHB -

HurR AR SRR G- feeees

BAENG -
UM e
DNFE A F ovever er oo
PR B oo eeevoroee
ARFBRR o

- - . - - - . . . . . - . . . . . . - - * .
: H : : : H H : : : : : : : : . H : : : H :
N A A A A A A A A A A A A A A A A A S S A A A A~ A




B+anm
B

& W5

B4R
Bt

—

gy )
o 10 o

BRI EHEXRE el

5 ML 3 R & LG HET s oo eon
B T B2 2 R IR S wome ven wee e een s

HREEIR KRR

FEREV XL RAER -

BPEBI Bver vvenrnververons
L - SRR
KBV R o
SR R
WL R

HAREHLR ., AR AL RER -
LI 3 E o TP
e GIE S L TR T
il T E O O RITOPI

ATEHLR BT oo
AL X R -
ARRARI LR

BERERHXARE
EREEERELGERR oo

EREEPLF e
R EREYL A v oo

Eiﬁgm;mﬁigﬁ@MMmmm..
HREHLEMHETR GRS e e eon e eveens

R EFIXRARY

: : . . . . . . . .
: : : . H . . . . .

: < . < : . .
~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ WV -~ L T N N N o e NN

~

. .
: : : :
~N A A o~ A~ o~

338
338
338
339
340
340
340

- 341

342
242
343
343
343
344
344
346
347
349

- (350

350
350
350
355
360
365

VVVVVVVVVVVVVV\/V\JV

A\

NN N W N N



EREFNRALAZOES ST -
HEERPRARLMRATR -

HARXREENLAREMEBRHE e
HR YL B BEAGVE D e eveverver e oen e
BRERPLEGHGER e veererer e
B RPN P BRI SRR -

B 5 N A B AR -

E R EENL LRI BE BT e veeoer vvsmrnnnevenne
BExRERLE MK RS oo eee e

MR EEE RS BAR S e

E B T LG B v voe ve v snvanennee s

T A5 BB LR TR -

T [ AL TR 0 T 1 LR 5 AR -

EAT QS EEN RS 1Y YO

WA, = ERE RO ARSIR -

H N R R 22 BA A 4L S R

BER, FHRHRBESRE e
BT K G B BT IR e ovvveevrerenare s vninn e
B RBIRE SRR ee e eer e ere e e e

A RRE G 3 B PUL - -
EEAREBRE o0 oo

A GRS e eeever e
T B IR e oo

ZHANRBAFIE e e

o’ A o’ N N ~ ~ ~ N St N ~ A4 N NS N NS N N~ ~ NS N

.’



oo R T T T T U P VPR
SCER A wveoveee e vens
FRFD coe ree mesms ter i s e e e
W OEBARMOWESEE
FEHARBYL-- :
ZHEARGERH -
B R S,
REGER RSB

M= 1

%

|

L

Z  REWEFSER--
= BB s e ereeee e enee e

Bh%kR FERBBYAELE-

Ethm FERERE/RHLALEHR .-
- FEFKBEAROBEESRIE e
— S B BRI B e veeme von e meevon wenes
= AEE B BURAELE o cov erever enr e s one
BV ERFERASRMHERILAGME -
_ B AL LU FBIE v cveone vrenrmrmvenens
= EEREAE G LT e ve vee verere e oo
B8 HERBASHBE e
B NRAKARHEAZE -
— NRAKKERSEZE-- e
= NRZERSUA &(ﬁﬁ)mﬁiﬁﬁﬁk
EX PERTTET P TTN
WA ﬂ&%EA%ﬁiﬁwﬁﬁﬁ&%
— HRERSOBLEWM--

H 3 . . . . . . .
. . . . . . . M
H H . . : H : H H
Y e N N N T T T S PN

~

: . : H H : :
VT N N ~ ~ AN N AN~

v (

- (

v €

N N N W N N N N N N

7/

NN W W WY N W N N N




S

!

[

LUl

Mol

BEY

!

NI

heo
o

HRERLMPER E 5w oo s nanns

HRZERQWAS N 5% - -

KT R I HLLE v eve vre voeor sne ver oo one
FRERSIET I e erever orereres eeesrnne
SRSV I=T S 4 N (R
FF R cee ven sne vresnn sn sreiu cae ves s v cns s e

FR/DEH e eee
HRZRAREHRE -

HEERSTN R BT - ioe oo

HRZREAARBIFEIRE -
NRZRSFRERFHILX., BRHRER -

g= +—ﬁ BERERSEAL

BT

H
B |l
<+

!

= I

i RARA R AR K

R T BB v vorvenver v ore sreen

ERZRZHARAL

ERERAMME L IEMGHFIES e e e
R AL «o o reevesssnnesinnnn i
JERE RO HERAL S - vve e enevrevnnen e
ERZRASMHAE N SEHIEN - oeeee e
ERE RS EHGUEI v eve e vnenrtcie i

EE§ A%%wﬁw

R

EE/]\QH. " Hee tee bbm oee Bus see e sus ney sne ous due
E‘E/L\\g‘]“" e sss Bemsts sse oan ses cus mse tee sas ten sus be

. . . ) . . - N . . . .
. : . M . . . : . H H : M
.
”~ ”~~ "~ ~ 7~~~ ~ ~ 7~ ~~ ~~ ”~ N ~~ ~ ~~ ~~ ~~ ~ ”~~ ~ ~~ 7~ ~ ~ ~~ 'Y
S
-3
[SV]

V\/\JVVVVVVV\/VVVVVVVVVVVVVVV



BEY BRERLWMIIER - mnnnn (483 )
—_ BRERABIHIBEE - e rereeeeneennnes (483 )
- FERERAMIIINEIER e oveerrereresennnnnene (483 )

M. PEARMMEEZIBWARRE R

F—: PHEARINEPRARBFHARERE
C19494£10 8 1 H =19544F 9 HBEEMA AT )

£ PEARHEPREFIWARARER
(19544£ 9 AR MM E— D

#£Z: PERARHEPREFIWWHRRER

( 19884F 4 ALK EE )
#W: FEAREMESLTERIBARRER
REUIET Y £ ) - DRy QUL
FH: PREAREMEARERARARER
C19844E BT D - cesornnnnasessises (486 )
%ﬁ:*%k%#ﬁ@k&&?%ﬁﬂﬁﬁi ,
( 1982@%?“£mfﬁf§‘ ) cessrvesnesnaniens (487 )

v 14 v




